第8回 唐津・呼子イカ検定試験

■ 申込上の注意

- ◎下記の場合は受験することができません。
- ●申込書類が2月8日を過ぎても実行委員会に届かない場合。
- ●申込書類が受付期間内に到着しても、検定料の納入が2月9日までに確認できない場合、書類又は手続きに不備や、事実と反する記載があった場合、申込に際し所定の方法で申込されない場合。
- ◎検定料支払い後の取り消し、検定料の次回開催への振替、払い戻しは一切 出来ません。

■ 受験票の交付

- ◎出願されました申込書をもとに唐津・呼子イカ検定委員会で受験票を作成し、申込書に記入されました住所(申込者)に宛てに発送いたします。
- ◎受験票には受験に必要な情報が記載されていますので、検定試験実施当日までにお読みいただき、必ず検定試験会場にご持参ください。
- ※ 期限内に検定料を納入されないと受験できません。
- **※** 交付された受験票の記載事項に誤り、訂正があった場合は実行委員会に連絡ください。 $(9:00\sim17:00)$
- ※ 試験日の3日前に受験票が届かない場合は実行委員会に連絡ください。 (9:00~17:00)
- ご連絡ない場合は、誤り無く届いているものとみなします。

■ その他

- ◎お身体の不自由な方で、検定試験受験に際し会場や受験方法に配慮が必要な場合は、お申込の際に実行委員会にご連絡ください。
 - (申込書にその旨を記入でも可)
- ◎ご記入いただいた個人情報に関しましては、検定試験施行における本人確認、受験者、合格者台帳の作成、認定証、認定カードの発行および検定試験に関する連絡、各種情報提供の目的のみに使用します。

第8回 唐津・呼子イカ検定試験要綱

■ 受験資格

学歴・年齢・国籍等の制限はありません

■ 試験日時

平成25年2月23日(日)

11:00~

■ 申し込み期間

平成25年12月2日(月)~平成26年2月8日(土)

■ 試験会場

佐賀県唐津市呼子町

呼子朝市通り(雨天の場合会場変更)

■試験内容

- ①イカ検定試験(定員100名)
 - ○4択問題 100問中70点以上で合格
 - ○認定証、認定カード、認定バッジ発行
- ②目指せ満点合格!再チャレンジ試験(定員20名 イカ検定合格者対象)
 - ○4択問題 100問中100点で合格
 - ○満点ゴールドカード発行
- ③イカマスター認定試験(定員なし)
 - ○記述式 100問中90点以上で認定
 - ○認定証、認定カード発行
 - ○朝市広場のモニュメントに認定者のネームプレートを掲示

■ 受験料

- ① 3,000円 (イカ検定試験)
- ② 1,500円 (再チャレンジ試験)
- ③ 3,000円(イカマスター試験)

■申込について

- (1) 申込書郵送・FAX・メールの場合
 - ① 銀行振込みで支払う
 - A、「検定申込書」を唐津・呼子イカ検定委員会事務局に郵送・ FAX・メールにて送付し、検定料は所定の銀行口座へ振り込む。
 - B、振込み手数料は、ご本人が負担して下さい。

【振込口座】

唐津信用金庫本店営業部(店番001)普通 1222324唐津・呼子イカ検定委員会代表 山下 正雄

- ② 現金書留で支払う
 - A、「検定申込書」と所定の検定料(現金)を現金書留で唐津・呼子イカ検 定委員会事務局へ郵送する。
 - B、郵送料など手数料は、ご本人が負担して下さい。
- (2) 申込書持参の場合
 - ①「検定申込書」と所定の検定料(現金)を唐津・呼子イカ検定委員会 事務局へ持参する。

 $(09:00\sim17:00)$

※ 試験当日の現金の受付は行いません。

■ 申込書

(1) ホームページより申込書をダウンロードしてください。

■ 合否の発表について

4月中旬までに受験者本人宛に検定結果を送付します。合格者には併せて認 定証、認定カードを送付します。

(電話や事務局での合否及び得点、解答に関するお問い合わせにはお答えできません)

■ 送付先

- (1)郵送 〒847-0816佐賀県唐津市新興町2935-1唐津観光協会 内唐津・呼子イカ検定委員会 宛
- (2) FAX 0955-74-3365
- (3) Eメール info@karatsu-kankou.jp